Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11. 2021 г. № 71
п. Соцгородок

Об утверждении Перечня
главных администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета
Соцгородского
муниципального образования

          В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Соцгородском сельском поселении, руководствуясь Уставом Соцгородского муниципального образования, администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Соцгородского муниципального образования.
          2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
           3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского
сельского поселения	 М.В.Саличева
Утверждён
  постановлением Администрации
Соцгородского сельского поселения
Нижнеилимского района
от  08.11.2021 г. № 71

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Соцгородского муниципального образования

	главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	903
	Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

	903
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	903
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	903
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	Иные источники финансирования дефицита местного бюджета, администрирование которых осуществляется главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в пределах их компетенции

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений